Terça-feira, 10 de fevereiro de 2015

ANO IV  N° 735

1/1

extrato

Estado de Mato Grosso do Sul
CÂMARA MUNICIPAL DE ROCHEDO
AV. EVANGELINA VIEIRA N.º 663 CENTRO – ROCHEDO/MS
CNPJ: 01.105.428/0001-61

EXTRATO DE CONTRATO
PREGÃO PRESENCIAL Nº. 001/2015

CONTRATO 001/2015

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE ROCHEDO/MS.
CONTRATADA: QUALITY SISTEMAS LTDA EPP.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA LOCAÇÃO E IMPLANTAÇÃO DE SOFTWARE DE CONTABILIDADE PÚBLICA,
FOLHA DE PAGAMENTO, PATRIMÔNIO, COMPRAS, LICITAÇÃO, ALMOXARIFADO, DIGITALIZAÇÃO DE ARQUIVOS
(GED), PORTAL DA TRANSPARÊNCIA E E-SIC, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE
ROCHEDO/MS.
VALOR MENSAL: R$ 5.580,00 (CINCO MIL QUINHENTOS E OITENTA REAIS).
VALOR INSTALAÇÃO: R$ 5.580,00 (CINCO MIL QUINHENTOS E OITENTA REAIS).
VALOR TOTAL: R$ 72.540,00 (SETENTA E DOIS MIL QUINHENTOS E QUARENTA REAIS).
VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES.
ASSINAM:
AGNEI ALVES DA CONCEIÇÃO - CONTRATANTE.
MARCOS LUIZ DA MAIA - CONTRATADA.

ROCHEDO-MS, 09 DE FEVEREIRO DE 2015.

CELSO SOUZA MARQUES
PREGOEIRO OFICIAL

EXTRATO DE CONTRATO
PREGÃO PRESENCIAL Nº. 002/2015

CONTRATO 002/2015

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE ROCHEDO/MS.
CONTRATADA: KMD ASSESSORIA CONTÁBIL E PLANEJAMENTO A MUNICÍPIOS EIRELI ME.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA E CONSULTORIA
ABRANGENDO AS ÁREAS CONTÁBEIS, ORÇAMENTÁRIA, FINANCEIRA E PATRIMONIAL, COMO TAMBÉM CONCEDER
EMISSÃO DE PARECERES E CONSULTAS, SEMPRE QUE FOR SOLICITADO DANDO SUPORTE NAS ORIENTAÇÕES,
TREINAMENTOS, ELABORAÇÃO DE ANÁLISES E EMISSÃO DE RELATÓRIOS DE  SICOM E LRF TRANSPARÊNCIA,
ATENDENDO AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE ROCHEDO/MS.
VALOR MENSAL: R$ 3.800,00 (TRÊS MIL E OITOCENTOS REAIS).
VALOR TOTAL: R$ 45.600,00 (QUARENTA E CINCO MIL E SEISCENTOS REAIS).
VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES.
ASSINAM:
AGNEI ALVES DA CONCEIÇÃO - CONTRATANTE.
KARINA ALVES DE ALMEIDA - CONTRATADA.

ROCHEDO-MS, 09 DE FEVEREIRO DE 2015.

CELSO SOUZA MARQUES
PREGOEIRO OFICIAL

Estado de Mato Grosso do Sul
CÂMARA MUNICIPAL DE ROCHEDO
AV. EVANGELINA VIEIRA N.º 663 CENTRO – ROCHEDO/MS
CNPJ: 01.105.428/0001-61

EXTRATO DE CONTRATO
PREGÃO PRESENCIAL Nº. 002/2015

CONTRATO 002/2015

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE ROCHEDO/MS.
CONTRATADA: FABRICIO DA SILVA & CIA LTDA ME.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO E ASSISTÊNCIA TÉCNICA NA
REDE DE COMPUTADORES, IMPRESSORAS E SERVIDOR CENTRAL DA CÂMARA MUNICIPAL DE ROCHEDO/MS.
VALOR MENSAL: R$ 900,00 (NOVECENTOS REAIS).
VALOR TOTAL: R$ 10.800,00 (DEZ MIL E OITOCENTOS REAIS).
VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES.
ASSINAM:
AGNEI ALVES DA CONCEIÇÃO - CONTRATANTE.
FABRICIO DA SILVA - CONTRATADA.

ROCHEDO-MS, 09 DE FEVEREIRO DE 2015.

CELSO SOUZA MARQUES
PREGOEIRO OFICIAL